
  

 

OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
 

Zadavatel: město Sezimovo Ústí 

Právní forma: 801 - obec 

Sídlo: Dr. E. Beneše 21, 39101 Sezimovo Ústí 

IČO: 00252859 

  

Název veřejné zakázky: Zateplení BD č.p.602 Sezimovo Ústí 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

Datum zahájení zad. řízení: 4.12.2024 

Lhůta pro podání nabídek do: 2. 1. 2025 11:00 

 
Zadavatel v souladu s § 127 odst. 2 d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, 
(dále jen „ZZVZ“), rozhodl, že výše uvedené zadávací řízení se ruší. 
 

Odůvodnění 
 
Zadavatel zjistil, že v zadávacích podmínkách - konkrétně v projektové dokumentaci a výkazu výměr - byly 
nedostatky, které brání v pokračování zadávacího řízení. Z tohoto důvodu zadávací řízení ruší. Po úpravě 
projektové dokumentace a výkazu výměr bude zadávací řízení vyhlášeno znovu.  
 

Poučení 
 
Proti rozhodnutí zadavatele o zrušení zadávacího řízení je možno podat námitky, které musí stěžovatel doručit 
zadavateli do 15 dnů ode dne, kdy mu bylo rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení oznámení.  
 
Účastník zadávacího řízení se může písemně vzdát práva podat námitky zadavateli až po vzniku práva podat 
námitky. Platí, že doručením vzdání se práva podat námitky zadavateli lhůta pro podání námitek ve vztahu k tomuto 
účastníku zadávacího řízení uplynula. 
 
 
Sezimovo Ústí dne ……………………. 
 
 
 
 
 

_______________________________________ 
Město Sezimovo Ústí 

Mgr. Ing. Martin Doležal LL.M. - starosta 


		2024-12-20T08:32:22+0100
	Mgr.Ing. Martin Doležal




